
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Постановление администрации городского поселения Игрим № 153 от 11.11.2022 года. «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения 

Игрим от 16.03.2022 № 34 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

2. Решение №2 Участковой избирательной комиссии избирательного участка №6 от 11.11.2022. «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «11» ноября 2022 года      № 153 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

городского поселения Игрим от 

16.03.2022 № 34 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во 

владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства и 

организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства» 

  

В целях реализации положений Федерального закона от 

24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», администрация 

городского поселения Игрим  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в приложение к постановлению 

администрации городского поселения Игрим от 16.03.2022 № 34 

«Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства»:  

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложения к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

"Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим" и разместить на официальном сайте 

администрации городского поселения Игрим информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы поселения     Е.В. Котовщикова 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к постановлению   

№ 153 от 11.11.2022 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

  
№  

п/п  

Наименование и 

адрес объекта  

Арендуемая 

площадь м2  

Пользователь 

объекта  

Срок 

договора  

1.  ХМАО-Югра,  

Березовский р-

он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная, 

дом 34 (нежилое 

помещение)  

84,2  ИП Бахтина 

Н.В.  

26.8.2020 – 

25.8.2025  

2.  ХМАО-Югра,  

Березовский р-

он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная, 

дом 34  (нежилое 

помещение) 

24,4  ИП Волокитина 

А.А.  

06.9.2018 – 

05.9.2023  

3.  ХМАО-Югра,  

Березовский р-

он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная, 

дом 34 

(нежилое 

помещение)  

27  ИП Волокитина 

А.А.  

26.8.2020 – 

25.8.2025  

4.   ХМАО-Югра,  

Березовский р-

он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная, 

дом 34 

 (нежилое 

помещение)  

27,2  Не обременено    

5.  ХМАО-Югра,  

Березовский р-

он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная, 

дом 34 

(нежилое 

помещение)  

15,9 (каб. 21, 22)  ИП Бахтина 

Н.В.  

01.01.2019 –  

28.12.2023  

Газета распространяется бесплатно                                                           11 ноября 2022 года № 29 (191) 



 

6.  ХМАО-Югра, 

Березовский р-

он, п. Ванзетур, 

ул. Таежная, 14А 

(нежилое здание) 

58,7 Не обременено   

7.  ХМАО - Югра,  

Березовский 

район, пгт.  

Игрим, ул.  

Кооперативная, 

дом 50 (нежилое 

помещение)  

20 (каб. 17, 18)  ИП Пуртова 

С.В.  

02.02.2022-

01.01.2023  

8.  ХМАО - Югра,  

Березовский 

район, пгт Игрим, 
ул.  

Культурная,31А  

(нежилое здание)  

44,4  ИП Белоусов 

Д.Н.  

26.11.2020 – 

25.11.2025  

9.  ХМАО - Югра,  

Березовский 

район, пгт 

Игрим 

Автобус 

ритуальный 

ГАЗ-2705  

Движимое 

имущество  

Не обременено    

10.  ХМАО - Югра,  

Березовский 

район,   

п. Ванзетур  

Трактор 

«Белорус  

82.1.57»  

Движимое 

имущество  

ИП 

Непомнящих 

О.Л.  

14.02.2022-

14.03.2025  

11.  ХМАО - Югра, 

Березовский 

район, пгт  

Игрим, ул. 

Молодежная, д 

15 (нежилое 

помещение)  

14,9  Не обременено    

12.  ХМАО - Югра,  

Березовский 

район, пгт 

Игрим, ул. 

Молодежная, д. 

15 (нежилое 

помещение)  

14,8  Не обременено    

13.  ХМАО - Югра, 

Березовский 
район, поселок 

Игрим, ул. 

Советская,40 

(нежилое здание) 

32,4  ИП Князев 

И.В.  

01.10.2020 

по 

01.10.2025  

14.  ХМАО - Югра,  

Березовский 
район, поселок 

Игрим, ул. 
Кооперативная, 

50  

(нежилое 

помещение)  

50,2  Савчук С.В.  23.06.2022- 

31.03.2023 

15. Бильярдный 

стол  

Оборудование Не обременено  

16.  Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ -  

Югра, 

Березовский 

район,   

п. Ванзетур  

Автомобиль ГАЗ 

САЗ 33507  

Движимое 

имущество  

Не обременено  Имущество 
закрепленное 

на праве  

хозяйственног
о ведения за 

ИМУП  

«ТЕПЛОВОД

ОКАНАЛ»  

17.  Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ -  

Югра, 

Березовский 

район,   

п. Ванзетур 

Автомобиль 

КАМАЗ 532020  

Движимое 

имущество  

Не обременено  Имущество 
закрепленное 

на праве  
хозяйственног

о ведения за 
ИМУП  

«ТЕПЛОВОД

ОКАНАЛ»  

18.  Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ -  

Югра, 

Березовский 

район,   

п. Ванзетур  

Трактор ЛТЗ-55  

Движимое 

имущество  

Не обременено  Имущество 

закрепленное 

на праве  

хозяйственног
о ведения за 

ИМУП  

«ТЕПЛОВОД

ОКАНАЛ»  

19.  Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ -  

Югра, 

Березовский 

район,   

п. Ванзетур  

Автомобиль 

ГАЗ-ЗЗР7  

Движимое 

имущество  

Не обременено  Имущество 
закрепленное 

на праве  
хозяйственног

о ведения за 
ИМУП  

«ТЕПЛОВОД

ОКАНАЛ»  

 

 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Березовский район 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11» ноября 2022 г.                                                                         № 2 

пгт. Игрим 

 

Об утверждении схемы многомандатных избирательных 

округов по выборам депутатов Совета депутатов городского 

поселения Игрим 

 

 Руководствуясь статьей 18 Федерального закона Российской 

Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», постановлением Избирательной 

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 

года № 38 «О возложении на участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 6 полномочий по организации 

подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума муниципального 

образования городское поселение Игрим», участковая 

избирательная комиссия избирательного участка № 6 решила: 

 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по 

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского 

поселения Игрим. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный 

вестник органов местного самоуправления городского поселения 

Игрим» и разместить на официальном сайте администрации 

городского поселения Игрим.  

 

Председатель участковой  

избирательной комиссии  



 

избирательного участка № 6                                          И. В. Яблонская                                                    

 

Секретарь участковой  

избирательной комиссии  

избирательного участка № 6                      В. В. Овчаренко 

 

 

 

Приложение к решению участковой  

избирательной комиссии  

избирательного участка №6 

 от «11» ноября 2022 № 2 

 

 

Описание схемы многомандатных избирательных округов  

по выборам депутатов       Совета депутатов городского поселения 

Игрим 

(число замещаемых мандатов – 12) 

Общее число избирателей – 5559 чел. 

 

 
Номер 

избирательног

о округа 

Число 

депутатских 

мандатов, 

подлежащих 

распределени

ю в 

избирательно

м округе 

Число 

избирателе

й 

 

Границы 

избирательного округа  

 

 

Многомандатны

й 

избирательный 

округ № 1 

 

4 2244 

В границах: улицы 

Астраханцева, Береговая, 

Быстрицкого №№ 1, 2, 3, 

4, 4а, 6, Дружбы, 

Голубева, Губкина № 2, 

Кооперативная с № 2 по 

№ 38 – четная сторона, с 

№ 7 по № 29 – нечетная 

сторона, Культурная №№ 

1, 2, 4, 5, 6а, 7, 8, 10, 11, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 

Ленина №№ 14, 16, 18, 

Лермонтова, Собянина, 

Советская; переулок 

Промышленный №№ 3, 

5, 7, 9. 

В границах: 

улицы Республики, 

Рыбников, Ручейная, 

Строителей, Устремская 

№№2, 3, 4, 5, 5а, 6, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 15, 

Пушкина, 

Совхозная, Промышленн

ая №№1, 3, 7, 9, 10, 12, 13, 

14, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

32, 34, 35, 44,  

Сосьвинская, Серова, 

Рябиновая; переулки: 

Рыбников, Солнечный, 

Смольный, Школьный, 

Светлый, Совхозный, 

Майский,  Романтиков 

 

 

Многомандатны

й 

избирательный 

округ № 2 

 

4 1373 

 

В границах: улицы: 

Быстрицкого с № 15 по № 

25 – нечетная сторона, с 

№ 8 по № 24 – четная 

сторона, Водников, 

Губкина №№ 3, 5, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

Кооперативная №№ 39, 

40, 41, 42, 42а, 44, 45а, 46, 

47, 47а, 49, 51, 54, 56, 58, 

60, 

Королева, Культурная 

№№ 30, 32, 33, 35, 36, 37, 

38, 39 

 

В границах: улицы: 

Кухаря с № 1 по № 15 - 

нечетная сторона, 18, 20, 

21, 22, 24, Ленина № 7, 

Молодежная, Северная, 

Топчева, Транспортная 

№№ 14, 16, 18, 

Энтузиастов, переулки: 

Набережный, 

Молодежный, Сосновый, 

д. Анеева. 

 

 

Многомандатны

й 

избирательный 

округ № 3 

 

4 1942 

 

В границах: улицы: 

Кухаря №№ 2, 4, 6, 8, 10, 

14, 16, 17, 19; 

Культурная №№ 12, 22, 

23, 23а, 23б, 25, 31; Мира, 

Кооперативная №№ 33а, 

33б, 37а; Гагарина, 

Лесная, Кедровая, Вагон-

городок КСМУ – 20 № 3 

В границах: 

улицы: Полевая, 

Спортивная, Цветочная, 

Промышленная № 33, 

Транспортная №№ 28, 29, 

31, 33, 

Сухарева, переулок 

Промышленный №№ 2, 

4, 6, п. Ванзетур. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Печатное средство массовой информации 

органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск: Арканова Ю.Л. Яблонская И.В. 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 191 Тираж 50 экз. 


